• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 12 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 123

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EDITAL (CMS) Nº 001/2024: TOMA PÚBLICO A ENTIDADE APTA PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE, APÓS AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS/INCRIÇÃO PELA COMISSÃO ELEITORAL/ COORDENAÇÃO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

12 DE JULHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 123

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
Saúde é um direito de todos

macai:h.\^

EDITAL CMS N" 01/2024

ELEIÇÃOCOMPLEMENTAR DO SEGMENTO DOS USUÁRIOS
AVALIAÇÃO DAS ENTIDADES INSCRITAS

O Conselho Municipal de Saúde de Macaúbas- CMS/BA no uso de suas competências
regimentaise atribuições conferidas pela Lei n® 346 de 29 de outubro de 2007;
Considerando o EDITAL CMS N° 01/2024 (ELEIÇÃO COMPLEMENTAR DO
SEGMENTO DOS USUÁRIOS) e a Vacância de um representante (Titular e Suplente) no

Executiva:

1- Associação de Pais e Amigos das Pessoas com Defíciência de Macaúbas.

Maria Nilza Batista Chaves

:do Conselho^tfnniè^ de Ma<

Rua Arthur Antônio Costa, 149, Macaúbas - Bahia - CEP: 46.500-000
E-maii: cmsmacaubas@gmail.com

segmento dos
toma público a entidade apta para composição do Conselho Municipal de

Saúde, após avaliação dos documentos/incrição pela Comissão Eleitoral/ Coordenação

usuários;
COMUNICA e

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-12T12:11:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182